
COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

NUMERO O. DE COMPRA: 

FECHA O. DE COMPRA : 409 TOTAL ORDEN DE COMPRA lunH. 06 de marzo dt! 2017 4~460,00 
CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 

2152201001-.4 ,000.000 299770 45.450 3.700.:W 

., 
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NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 

Y FIRMADA POR El PROVEE· 

DOR. DEBE SER ENVIADA AL 

DEPTO. DE ADQUISICIONES 

COINCIDIENDO SU >'ALOR Y 

ESPECIFICACIONES CON LA 

ORDEN DE COMPRA 

Para Pe11onas 215Zl01001-.4 

lnes ele Bazan. Pldrt Hurtaoo,AJonso ele Erclna) 
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Insumos Destinado& a Presentaclon de PrOducto& Certmcaolon curse 
Rep0stel'IJ oe,ttnaoo 120 Usua11as ProgramJ Jefa& de Hogilf ( 

DIRECCION DE DES.ARROLLO COMUNITAR SEGUN OFICIO Nº 

0.00 
0,00 

38.193.00 
7.'El.00 
'5.-450.00 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 
IVA 

TOTAL$ 

4700.00 

8.250.00 

3003.00 

.t 711J,OO 

9960.00 

.t.2SO,OO 

S.750.00 

2."90.00 

850,00 

1.150.00 

1.150,00 

1.250,00 

2.350.00 

2.750,00 

750,00 

793.00 

LECHE CONDENSAOJl. 

LECHE IDEAL 

KILOS DE VOCURT 

CIRUELAS SECAS an GRS 

BOLSAS DE NUECES 

JUGOS DE LITRO 

BANDEJACARTON C3DE. 

DESTINO: INSUMOS OESTIIIIADOS A PRESENTACION DE 
PRODUCTOS CERTIFICACION CURSO REPOSTERIADESTIN OA 
20 USUARIAS PROGRAMAJEFAS DE HOGAft. ( INES OE 
BAZAN, PADRE HURTADO.ALONSO DE ERCIUA) 

LTS DE CREAMA.PARA BATIP 

KILOS DEAZUCAR 

DE o 

.. 
s 
5 

2 

2 

2 

3 

.. 
6 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

oum 
01600 

01600 

01600 

TOTAL 

DEL O 01a5 
01/03/2017 

PRECIO UNITARIO 

410 
ESPECIFICACION 

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 

~OMERCIAL VI CTOR LTDA. 
GALVARINO RIVEROS 1222 
76571800.. 7 

CODIGO 

PUESTO EN 

S8'iORES 

DIRECCION 

RUT. 

CIUDAD 

~º 61390 

CASTRO [~~6~d~e:.....c.:.m~a~r2~o~de==l~2~0~1_7~~~~~~~~I~_4_og~~~~---- 

ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

BLANC0273 
FONO/FAX: (65) 632461 

Rl,JT.: 69.230.490-4 
CASTRO 


